
Неофициални резултати од Општинскиот натпревар по математика 

Општина Дебрца 

4 одд 

Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор 1 2 3 4 вкупно награда 

1 Кристијан Нелоски 4 О.У.  „Дебрца“  Дебрца Светлана Попоска / / / / 
  2 Анастасија Тупанческа 4 О.У.  „Дебрца“  Дебрца Пере Ристески 0 15 25 25 65 III 

 

5 одд 

Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор 1 2 3 4 вкупно награда 

1 Маре Попоска 5 О.У.  „Дебрца“  Дебрца Светлана Попоска 0 0 20 10 30 / 

 

7 одд  

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор 1 2 3 4 вкупно награда 

1 Викторија Печоска 7 О.У.  „Дебрца“  Дебрца Билјана Стефановска 0 20 25 0 45 поф. 

 

8 одд 

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор 1 2 3 4 вкупно награда 

1 Јана Сиљаноска 8 О.У.  „Дебрца“  Дебрца Павлина Гаврилоска Палоска 10 0 25 25 60 III 

3 Бобан Мијакоски 8 О.У.  „Дебрца“  Дебрца Билјана Стефановска 0 0 0 25 25 / 

2 Ивана Скоклеска 8 О.У.  „Дебрца“  Дебрца Билјана Стефановска 0 0 0 10 10 / 

 

9 одд 

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор 1 2 3 4 вкупно награда 

1 Јана Дуклеска 9 О.У.  „Дебрца“  Дебрца Билјана Стефановска 0 5 25 25 55 III 

 


